
Plán práce Výboru pro zdravotnictví  

při Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

na rok 2015 

 
Návrh plánu práce 

 

Zdravotnictví 

- Koncepce akutní lůžkové péče v Karlovarském kraji 

- Informace o stavu Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

- Onkologická péče v Karlovarském kraji 

- Projekt: Zvýšení akceschopnosti Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ 

 

- Projekt: „Centralizace lékařské péče v Karlovarské krajské nemocnici a.s.“ 

- Projekt: „Přístrojové vybavení Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

- Rekonstrukce nemocnice Cheb 

- Projekt: „Jednotná úroveň informačního systému operačního řízení a modernizace 

technologie pro příjem tísňového volání střediska Územní zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje“  

- Finanční příspěvky na projekty v oblasti zdravotnictví 2015 

- Dále aktuální materiály, které budou ZKK předkládány během roku 2015. 

 

 

 

 

Termíny jednání Výboru pro zdravotnictví  v roce 2015: 
 

14.1.2015         18.3.2015        20.5.2015         12.8.2015       23.9.2015 

11.11.2015  

 
Jednání se budou konat vždy ve středu od 16.00 hodin v zasedací místnosti 118 budovy A 

krajského úřadu.  

 
 

 

 

 

 

MUDr. Oldřich Vastl 

                                                                          předseda výboru pro zdravotnictví  


